

**City and County of San Francisco
Department of Public Works
TABULATION OF BIDS**

Contract ID: 1000015748
 Contract Title: PW VL PAVE RENOV NO. 48 & SWR
 Full Title: Various Locations Pavement Renovation No. 48 and Sewer Replacement
 Bids Received: 3/31/2021

<u>BIDDERS (in the order received & opened):</u>	<u>LBE Discount Claimed</u>	<u>Total Bid Price</u>
Michael O'Shaughnessy Construction, Inc.	Small-LBE (2%)	\$8,633,313.00
JMB Construction, Inc.	N/A	\$10,985,983.00
Esquivel Grading & Paving, Inc.	Small-LBE (2%)	\$8,468,956.65
D'Arcy & Harty Construction, Inc.	Small-LBE (2%)	\$8,036,269.00
	Average Bid:	\$9,163,736.22
	Engineer's Estimate:	\$11,661,410.00
	% of Engineer's Estimate:	79%
	% of Engineer's Estimate vs. Low Bid Received	69%

= *Indicates a correction of the bid price after review.*

cc: Albert Ko Ramon Kong Alaric Degrafinried Chris Vergara
 Suzanne Suskind Selormey Dzikunu Fernando Cisneros Ken Nim
 Ed Yee Iqbalbhai Dhapa Patrick Rivera Regina Chan
 Richard Lee Cyril Velasquez All Bidders

For complete subcontractor listings, check: <https://bidopportunities.apps.sfdpw.org/CaseLoad/Details/2275>

BID ITEMS	QUANTITIES	UNIT	UNIT PRICE	Michael O'Shaughnessy Construction, Inc. EXTENSION	UNIT PRICE	JMB Construction, Inc. EXTENSION	UNIT PRICE	Esquivel Grading & Paving, Inc. EXTENSION	UNIT PRICE	D'Arcy & Harty Construction, Inc. EXTENSION
R-1	---	LS	---	\$117,320.00	---	\$265,000.00	---	\$351,000.00	---	\$315,000.00
R-2	20,100	LF	\$1.00	\$20,100.00	\$1.00	\$20,100.00	\$0.40	\$8,040.00	\$1.00	\$20,100.00
R-3	750,000	SF	\$0.34	\$255,000.00	\$0.50	\$375,000.00	\$0.48	\$360,000.00	\$0.34	\$255,000.00
R-4	9,375	TON	\$150.00	\$1,406,250.00	\$175.00	\$1,640,625.00	\$118.00	\$1,106,250.00	\$150.00	\$1,406,250.00
R-5	12,169	SF	\$15.00	\$182,535.00	\$19.00	\$231,211.00	\$15.00	\$182,535.00	\$15.00	\$182,535.00
R-5A	5,100	SF	\$15.00	\$76,500.00	\$15.00	\$76,500.00	\$18.00	\$91,800.00	\$14.00	\$71,400.00
R-6	5	EA	\$4,600.00	\$23,000.00	\$5,000.00	\$25,000.00	\$4,700.00	\$23,500.00	\$4,600.00	\$23,000.00
R-7	3,769	SF	\$14.00	\$52,766.00	\$18.00	\$67,842.00	\$10.00	\$37,690.00	\$14.00	\$52,766.00
R-8	160	LF	\$50.00	\$8,000.00	\$65.00	\$10,400.00	\$53.00	\$8,480.00	\$50.00	\$8,000.00
R-9	773	LF	\$80.00	\$61,840.00	\$82.00	\$63,386.00	\$73.00	\$56,429.00	\$65.00	\$50,245.00
R-10	35	EA	\$3,000.00	\$105,000.00	\$4,600.00	\$161,000.00	\$4,925.00	\$172,375.00	\$3,900.00	\$136,500.00
R-11	10	EA	\$100.00	\$1,000.00	\$500.00	\$5,000.00	\$350.00	\$3,500.00	\$100.00	\$1,000.00
R-12	5	EA	\$100.00	\$500.00	\$650.00	\$3,250.00	\$400.00	\$2,000.00	\$100.00	\$500.00
R-13	2	EA	\$1,000.00	\$2,000.00	\$950.00	\$1,900.00	\$150.00	\$300.00	\$1,000.00	\$2,000.00
R-14	2	EA	\$500.00	\$1,000.00	\$425.00	\$850.00	\$35.00	\$70.00	\$300.00	\$600.00
R-15	---	LS	---	\$65,000.00	---	\$100,000.00	---	\$70,200.00	---	\$61,400.00
R-16	---	LS	---	\$35,000.00	---	\$58,000.00	---	\$15,750.00	---	\$30,000.00
R-17	---	AL	---	\$30,000.00	---	\$30,000.00	---	\$30,000.00	---	\$30,000.00
SW-1	---	LS	---	\$250,000.00	---	\$790,000.00	---	\$379,500.00	---	\$250,000.00
SW-2	---	LS	---	\$270,000.00	---	\$250,000.00	---	\$220,000.00	---	\$355,000.00
SW-3	32	EA	\$6,000.00	\$192,000.00	\$13,000.00	\$416,000.00	\$6,420.00	\$205,440.00	\$9,500.00	\$304,000.00
SW-4	12	EA	\$3,800.00	\$45,600.00	\$3,800.00	\$45,600.00	\$4,280.00	\$51,360.00	\$2,500.00	\$30,000.00
SW-5	5,379	LF	\$330.00	\$1,775,070.00	\$310.00	\$1,667,490.00	\$286.00	\$1,538,394.00	\$400.00	\$2,151,600.00
SW-6	923	LF	\$420.00	\$387,660.00	\$380.00	\$350,740.00	\$342.00	\$315,666.00	\$450.00	\$415,350.00
SW-7	31	LF	\$710.00	\$22,010.00	\$530.00	\$16,430.00	\$390.55	\$12,107.05	\$500.00	\$15,500.00
SW-8	612	LF	\$550.00	\$336,600.00	\$480.00	\$293,760.00	\$390.55	\$239,016.60	\$500.00	\$306,000.00
SW-9	985	LF	\$68.00	\$66,980.00	\$80.00	\$78,800.00	\$85.60	\$84,316.60	\$67.00	\$65,995.00
SW-10	---	LS	---	\$40,000.00	---	\$19,000.00	---	\$32,100.00	---	\$25,000.00
SW-11	---	LS	---	\$40,000.00	---	\$22,000.00	---	\$32,100.00	---	\$25,000.00
SW-12	---	LS	---	\$9,200.00	---	\$14,500.00	---	\$10,700.00	---	\$2,800.00
SW-13	20	EA	\$1,100.00	\$22,000.00	\$115.00	\$2,300.00	\$1,284.00	\$25,680.00	\$108.00	\$2,160.00
SW-14	---	LS	---	\$17,800.00	---	\$12,000.00	---	\$21,400.00	---	\$2,800.00
SW-15	32	EA	\$1,000.00	\$32,000.00	\$800.00	\$25,600.00	\$1,177.00	\$37,664.00	\$50.00	\$1,600.00
SW-16	32	EA	\$326.00	\$10,432.00	\$200.00	\$6,400.00	\$374.50	\$11,984.00	\$164.00	\$5,248.00
SW-17	2	CY	\$500.00	\$1,000.00	\$2,900.00	\$5,800.00	\$1,070.00	\$2,140.00	\$1,000.00	\$2,000.00
SW-18	510	EA	\$160.00	\$81,600.00	\$575.00	\$293,250.00	\$107.00	\$54,570.00	\$50.00	\$25,500.00
SW-19	32	EA	\$3,400.00	\$108,800.00	\$3,500.00	\$112,000.00	\$3,852.00	\$123,264.00	\$2,500.00	\$80,000.00
SW-20	570	EA	\$20.00	\$11,400.00	\$225.00	\$128,250.00	\$64.25	\$36,622.50	\$20.00	\$11,400.00
SW-21	10	EA	\$20.00	\$200.00	\$350.00	\$3,500.00	\$64.25	\$642.50	\$250.00	\$2,500.00
SW-22	8,300	LF	\$160.00	\$1,328,000.00	\$220.00	\$1,826,000.00	\$160.50	\$1,332,150.00	\$10.00	\$83,000.00
SW-23	267	LF	\$100.00	\$26,700.00	\$272.00	\$72,624.00	\$182.00	\$48,594.00	\$10.00	\$2,670.00
SW-24	1,000	LF	\$250.00	\$250,000.00	\$225.00	\$225,000.00	\$182.00	\$182,000.00	\$200.00	\$200,000.00
SW-25	2	EA	\$8,000.00	\$16,000.00	\$10,000.00	\$20,000.00	\$7,420.00	\$14,840.00	\$5,500.00	\$11,000.00
SW-26	2	EA	\$8,000.00	\$16,000.00	\$12,000.00	\$24,000.00	\$7,420.00	\$14,840.00	\$5,500.00	\$11,000.00
SW-27	2	EA	\$2,000.00	\$4,000.00	\$4,500.00	\$9,000.00	\$7,420.00	\$14,840.00	\$1,500.00	\$3,000.00
SW-28	10	EA	\$500.00	\$5,000.00	\$750.00	\$7,500.00	\$530.00	\$5,300.00	\$500.00	\$5,000.00
SW-29	2	EA	\$500.00	\$1,000.00	\$5,200.00	\$10,400.00	\$530.00	\$1,060.00	\$2,500.00	\$5,000.00
SW-30	---	LS	---	\$5,000.00	---	\$40,000.00	---	\$53,000.00	---	\$60,000.00
SW-31	205	EA	\$10.00	\$2,050.00	\$225.00	\$46,125.00	\$66.00	\$13,530.00	\$1,250.00	\$256,250.00
SW-32	13,000	SF	\$13.00	\$169,000.00	\$18.00	\$234,000.00	\$14.00	\$182,000.00	\$12.80	\$166,400.00
SW-33	1,000	SF	\$15.00	\$15,000.00	\$21.00	\$21,000.00	\$19.50	\$19,500.00	\$14.00	\$14,000.00
SW-34	30	CY	\$50.00	\$1,500.00	\$600.00	\$18,000.00	\$530.00	\$15,900.00	\$300.00	\$9,000.00
SW-35	12	CY	\$200.00	\$2,400.00	\$200.00	\$2,400.00	\$530.00	\$6,360.00	\$300.00	\$3,600.00
SW-36	---	LS	---	\$1,000.00	---	\$3,000.00	---	\$1,060.00	---	\$2,000.00
SW-37	---	LS	---	\$5,000.00	---	\$17,000.00	---	\$6,360.00	---	\$12,000.00
SW-38	30	CY	\$500.00	\$15,000.00	\$300.00	\$9,000.00	\$106.00	\$3,180.00	\$10.00	\$300.00
SW-39	450	US Short Ton	\$75.00	\$33,750.00	\$58.00	\$26,100.00	\$75.00	\$33,750.00	\$5.00	\$2,250.00
SW-40	450	US Short Ton	\$75.00	\$33,750.00	\$53.00	\$23,850.00	\$95.50	\$42,975.00	\$5.00	\$2,250.00
SW-41	1,700	US Short Ton	\$25.00	\$42,500.00	\$11.00	\$18,700.00	\$26.50	\$45,050.00	\$2.00	\$3,400.00
SW-42	1,700	US Short Ton	\$25.00	\$42,500.00	\$14.00	\$23,800.00	\$32.00	\$54,400.00	\$2.00	\$3,400.00
SW-43	---	LS	---	\$140,000.00	---	\$220,000.00	---	\$137,800.00	---	\$130,000.00
SW-44	---	LS	---	\$50,000.00	---	\$135,000.00	---	\$20,882.00	---	\$60,000.00
SW-45	---	AL	---	\$75,000.00	---	\$75,000.00	---	\$75,000.00	---	\$75,000.00
SW-46	---	AL	---	\$40,000.00	---	\$40,000.00	---	\$40,000.00	---	\$40,000.00
SW-47	---	AL	---	\$150,000.00	---	\$150,000.00	---	\$150,000.00	---	\$150,000.00
TOTAL BID PRICE:				\$8,633,313.00		\$10,985,983.00		\$8,468,956.65		\$8,036,269.00

Indicates a correction of the bid price after review.